
１

ZFCG-G2025008-1 号许昌市中心医院“许昌市中

心医院大型设备维保（包二）项目”

评标报告

一、项目概况

（一）项目名称：许昌市中心医院大型设备维保（包二）项目 

（二）项目编号：ZFCG-G2025008-1号

（三）招标公告发布日期：2025年 3 月 27 日

（四）变更公告发布日期：无  

（五）开标日期：2025年 4 月 17 日 08:30 时

（六）采购方式：公开招标      

（七）最高限价：705 万元

（八）评标办法：综合评分法

（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购

网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资

源交易平台（河南省·许昌市）。

 二、开标记录及投标报价

序号 投标人 投标报价（元） 交货期

1 西门子医疗系统有限公司 7032000.00
自合同生效之 
日起三年



２

2 河南爱生医学科技有限公司 7044000.00
自合同生效之 
日起三年

3 河南书菡医疗器械有限公司 6990000.00
自合同生效之日 

起三年

三、资格审查情况

序号 通过资格审查的投标人

1 西门子医疗系统有限公司

2 河南爱生医学科技有限公司

3 河南书菡医疗器械有限公司

未通过资格性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 / / /

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：各投标人的硬件特征码均不相同，可以进

行下一步评审。

序号 通过符合性审查的投标人

1 河南爱生医学科技有限公司

2 河南书菡医疗器械有限公司



３

未通过符合性审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1
西门子医疗系统

有限公司

招标文件：1、“3.0 核磁（西

门子牌 MAGNETOM Skyra 一

台）:水冷机、精密空调、液 氦

（安全水平）、冷头、线圈、配

套原厂工作站及磁体维修。

2、7.4 具有 7X24 小时免费服

务热线，当设备出现故障时，报

修后 1 小时内响应，工程师 24 

小时内到达现场。

响应文件：1、 3.0 核 磁 

（ 西 门 子 牌 MAGNETOM 

Skyra 一台 ， SN:146006）:水

冷机维保服务、精密空调维保服

务、 液氦（安全水平）、冷头、

线圈、配套原厂工作站 及磁体

维修(不包括磁体热循环及磁体

更换，及其产生的人工、液氦和

专用工具等)。     

2、7.4 具有 7X24 小时免费服

务热线，当设备出现故障时，报

修后 1 小时内响应，如需到场

维修，工程师 24 小时内到达现

场（其他特殊或不可抗力情况除

外）。

采购需求未完全响应          

第二章 项目需求

    本采购清单中所列技术

规格或主要参数为最低要求，

需对上述参数进行实质性响

应，不允许负偏离，否则将

承担其投标被视为非实质性

响应投标的风险。

通过符合性审查的投标人不足 3家，本项目废标。



４

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正。

无  

       六、是否存在评标委员会成员更换：无  

七、评标委员会成员名单：崔健（采购人代表）、王威 （主任、

技术专家）、陈俊凯 （技术专家）、陈蓬（技术专家）、冯晓丽

（技术专家）

2025年 4月 17日

评委签章：

pwqz_4875 pwqz_4876 pwqz_4877 pwqz_4878

pwqz_4879


		2025-04-17T16:30:03+0800
	location
	reason


		2025-04-17T16:30:03+0800
	location
	reason


		2025-04-17T16:30:03+0800
	location
	reason


		2025-04-17T16:30:03+0800
	location
	reason


		2025-04-17T16:30:03+0800
	location
	reason




